
Fia 

lana 

De: 	 lana <iana@coronelvivida.pr.gov.br > 

Enviado em: 	 quarta-feira, 5 de maio de 2021 16:56 
Para: 	 'financeiro klein' 
Assunto: 	 DOCUMENTOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO 

N° 18/2021 

BOA TARDE!! 

Considerando que a empresa SERVIÇO DE PLANTÃO MÉDICO DE CORONEL VIVIDA LTDA sagrou-se vencedora do 
PREGÃO ELETRÔNICO N9 18/2021, homologado em 05.05.2021 e conforme exigido no edital, solicito da empresa os 
seguintes documentos: 

16. DA ASSINATURA DO CONTRATO 

16.1. Homologado o resultado da licitação pela autoridade competente, o Município convocará o licitante 
vencedor para, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, apresentar os documentos a seguir: 

16.1.1. Certificado vigente em pelo menos um curso em emergência, ATLS, ACLS e/ou equivalente ou 
comprovar através de atestado a experiência em atendimento de Urgência e Emergência dos profissionais 
que irão executar os serviços. 

16.1.2. Registro do profissional médico que executará os serviços no Conselho Regional de Medicina do 
Paraná - CRM/PR. 

16.1,3. A falta de documentação, apresentação em desconformidade ou não apresentação dentro do prazo 
fixado, resultará na exclusão da empresa do certame, sem prejuízo às demais penalidades cabíveis, facultando 
à Administração a convocação dos demais licitantes, na ordem de classificação para exercício do mesmo 
direito. 

Favor, acusar recebimento, 

Muito obrigada 

Att, lana Schmid 

Município de Coronel Vivida 
Licitações e Contratos 
(46) 3232-8304 

iana@coronelvivida.pr.gov.br  



Pela 

lana 

De: 	 Mail Delivery System <MAILER-DAEMON©coronelvivida.pr.gov.br > 
Enviado em: 	 quarta-feira, 5 de maio de 2021 16:57 
Para: 	 iana@coronelvivida.pr.gov.br  
Assunto: 	 Successful Mail Delivery Report 
Anexos: 	 details.txt; Message Headers.txt 

This is the mail system at host nsl.coronelvivida.pr.gov.br . 

Your message was successfully delivered to the destination(s) Iisted below. If the message was delivered to mailbox 

you will receive no further notifications. Otherwise you may still receive notifications of mail delivery errors from 

other systems. 

The mali system 

<financeiro@kieinconsuitores.com.br >: delivery via 

aspmx.i.google. com  [64.233.186.27J:25:  250 2.0.0 OK 1620244620 

b21sil55405qtx.70 - gsmtp 



ri 
. 	 -. 

	

CFM-CRM/MG 	 ±E 

	

: 	Conselho Federal e Regional de Medicina  

	

Z1: 	 1 

	

CARTEIRA PROFISSIONAL DE 	 , 	C 
MEDICO 	 t 

—»I— 
Inscrição: 65800 em 2510312015  

	

- ..-..-.. 	

Nome: 	RODRIGO FERNANDO 	 J 
PRESCLAK 

	

... 	--.-- ---........-....- --.----------------... 	 ) 	: 	 - 

.c 

 

Filiação: TEODOZIO PRESCHLAK e 	 - 

	

... . . 	ZOLIDA VERONICA ZANOTTO ,. , - 	 =' 	 , 	• 

	

. - 	
PRESCHLAK 	 ; 	f. 	o 
Nacionalidade: BRASILEIRA  . 	

;,. .. Natural de: Pato Branco-PR  
Data do Nascimento: 0411011982 	 -•• 	 - 

i -; 	Diplomado pelo(a) UNIVERSIDADE 
4 si JOSE DO ROSARIO VELLANO

CAMPUS BELO HORIZONTE em 
2010312015  
Identidade: 7.407.067-1 SSP-PR 

 
..CPF: 040.381.409-03 

£4 W 
i 	 . — 	,  

.- 	 .. 	 . 	
.- .- 

	

---- 	 - — — 	

:-; 

!fr 	
. 

. d  

y 	 — 

!  

INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA 

. 	 . 	-. 	 •- 	 . 	 - 
Registrado neste Conselho sob o n° 

:••• 	 37.679, de acordo com o Artigo 18  

	

i - 	 ;:- 	 A 	 #. •, 
 

Parágrafo 2°da Lei 3268 de 
30/0911957. 

\ 	 1 	 Origem: CRM-MG 

J 	 . Curitiba, 0910312017 

/ 	 ' 

Me 

	

erne 	
1 

UM 
Emesto PUJO 

er 

10116658 

02 .  
.............. 	 --.-.. 	 . 	 .- 



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o médico Rodrigo F Preschlak CRM PR 37.679 atua na 
Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24H de Coronel Vivida com início das atividades em 
2017 até o presente momento, no atendimento de urgências e emergências. 

Coronel Vivida, 05 de maio de 2021. 

Verus 	P Fontanive 

Dir. Média e A a Complexidade 

Praça Angelo Mezzo,n s/nQ - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 
Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL VIVIDA 

UMA CIDADE PARA TODOS 



Fie 

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA 
CONSELHO GIONAL DO PARANA 

CÉDULA DEIbNTDADEDEMÉDICO :-::•.I 
çT 

PAULO EDUARDO MATIOLI - 	O3J9IPR : 

4 	PIMFNTA 

Lj 

 

FILIAÇÃO 
JOSE ANTONIO PIMENTA 

SYMONE MATIOLI PIMENTA 

vu 

DATA DEINSCRIÇÃO .  VIA 
0110812016 	1 

7h 
ASSINATURA DO PORTADOR  

SUPORTE AVANÇADO DE VIDA ~MUSCULAR 

SAVC 	 American 

Profissional #-Associatio ns

Heart  

PAULO EDUARDO MATIOLI PIMENTA 
O portador acima foi aprovado nas avaliações cognitivas e de 
habilidades, de acordo com o currículo do Programa de Suporto 
Avançado de Vida Cardiovascular da American Heart Association. 

3 Oct 2017 	 October 2019 
Data de Emissão 	 Data de Renovação Recomendada 

CPF 	
RG/ÓRGÀOEMISSOR 	*:'Y LU 

045.270.919-99 	
95450482/SESP-PR  

TITULO DE ELEITOR SEÇÃO 	 '' 	
8 

083624400663 	 0088  
- . 

DATA DE NASCIMENTO 	NATURALIDADE ................ 

2610911989 	
MAR$%4-PR 	 •- .. 	- . 

LU 

LU 
LOCAL E DATA DE EXPEDIÇA..  

CURITIBA,17108 1 2016 	 . . 	. 	 , 
0 Ui 

o 

0219113 /À, 	 0 ..- 	..-' -.. 

ASSINATURA DO PRhSIDCTE DO CRI 

> 

SUPORTE AVANÇADO DE VI DA CDIOVACJUW 
Centro de 	 N° ID CT 
Treinamento (CT) CUREM - Curso de Uçadnea e Emerçdnca Una. ZL2 1168 

Informações  
CT 	:-' B.e&-1oriZonte, B:RAZIL -e55 31 2573-2599 

Local do 
Curso BELO HORIZONTE - MG 

Nome de N° ID Inst. 
Instrutor !H&cio LOVIUdO Coelho Neto 	05140252161 

Assinatura do N°  C95eify 
TbDe3C5f0C Titular 

O 2016 M*icm I1et ASSOCIDROD 	Q~~~r~CWãó ah~M eia pwASc 	15-2211 

[EoPiu COM O ORIGINALI 

EM O!i 1 QJ / 2L 



Pia 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o médico Paulo Eduardo M Pimenta CRM PR 36.670 

atua na Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24H de Coronel Vivida com início das 

atividades em setembro de 2016 até o presente momento, no atendimento de urgências e 

emergências. 

Coronel Vivida, 05 de maio de 2021. 

	

Verusc 	P Fontanive 

	

Dir. Média e 	Complexidade 

Praça Angelo Mezzomo, 51 2  - 85550-00 - Coronel Vivida Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL VIVIDA 
UMA CIDADE PAPA TODOS 



- 

0 

COSaHO FEDERAL DE MEDICINA 
CONSELHO REGIONAL DO PARANÁ 

CÉDULA DE IDENTIDADE DE MÉDICO 

NOME ORM 'UF 
DELFINO NUNES DE ALMEIDA 031 596/PR 

FILIAÇÃO j . 
1 ANTONIO NINES DE ALVIEIDA 

MANOELA NUNES DE .. 
OLIVEIRA -• 

DATA DE INSCRIÇÃO 	V'A 

o 	 02107/2013  

• ILt 

Ç 

 P 

o  

Fia 

A. 

o 

<G0RC-ÂOEMSS0R LU 

967.522.469-04 751807561SE5P-PR 

'TLO DE ELEITOR SEÇÃO 	 ZONA 

00060496440647 0037 	 0001 

LU  W 

DAA DE NASCIMEN0 NATURAUbE 

2211211976 SÂO*UGUEL DJGUAÇu 	' 
- ZO 

LOCAL E DATA DE EXPEDIÇAO - 
CURITIBA, 1610712013 

0082851 

ASSINATURA DO PRESIDENTE DO CRU 

iCOOiGI 
D/ÇÇJ2J E 



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

; 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o médico Delfinus Nunes de Almeida CRM PR 31.596 

atua na Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24H de Coronel Vivida com início das 

atividades em 2014 até o presente momento, no atendimento de urgências e emergências. 

Coronel Vivida, 05 de maio de 2021. 

V e rusc < Fontanive 

Dir. Média e AItCompIexidade 

Praça Angelo Mezzomo, s/n 9  - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinetecoronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL Vi VIDA 
UMA CIDADE PARA TODOS 



. .' 

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA 
CONSELHO REGIONAL DO PARANÁ 

L 	: CÉDULA DE IDENTIDADE DE MÉDICO 

MARCOS MASSAO OKAMURA 	036765!PR 

FillAÇÃO 
ALBERTO YASSUNORI 
OKAMURA 
MARIA DE LOURDES PAIVA 	 - 

~ÇÃO VIA 

IÇO 

ASSINATURA DO PORTADOR 

CPF RC 1 ORGÃO EMISSQ 
661,663 .902~97 40714IISESP-RO 

TITULÓDEELEITOR SEÇÃO 	 ZONA 
00010V7202312 0t99 	 0003 

DATA DE NASCIMENTO NATURAUDADE 
03!021198t JI PARANA RO 

ZO 

LOCALEbATADE:EXPED IÇÃO 
ui 

CUT4B3/w2C6 
o  
Xá- 

O223699 

LL 
ow 

ASSMATUAADQ PRESOENTUOOCI 

CONFERE COM 0 ORIGINAL 



(9' 

Ç
CRM: 36765 

• -. 	Nome: MARCOS MASSAO OKAMLJRA 

Data de Inscrição: 31/08/2016 Situação: Ativo 

Sexo: Masculino 	 Tipo de Inscrição:Principal 

• J 	Cidade: Pato Branco 

Não existe especialidade registrada para este CRM 

Fechar 



w 
II 

SÃO LUCAS 
HOSPITAL 	

, 

ISSAL - INSTITUTO DE SAÚDE SÃO LUCAS DE PATO BRANCO 
CNIJ 08.092.615/0001-05 Rua Dr. Silvio Vidal, 67. CEP 85.505.010- Pato Branco-PR 

Declaração de Utilidade Pública pela Lei Municipal 2.825 de 29 de agosto de 2007 - Pato Branco - PR 
Declaração de Utilidade Pública-CEBAS 

Inscrito no Conselho Nacional de Ação Social - CMAS sob no 25 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o Dr. MARCOS MASSAO OKAMURA, 

médico, inscrito no C.R.M. sob n° 36.765 e no C.P.F. n° 661.663.902-97, faz parte 

de nosso corpo clinico e atua desde setembro de 2016 no Pronto Socorro, com 

atendimento as emergências. Nosso hospital atende a alta complexidade de 

neurocirurgia e cirurgia bariátrica, além dos atendimentos da média em todas as 

especialidades médicas e somos referencia para toda a 7
2  regional de saúde. 

Para maior clareza firmamos a presente declaração. 

Pato Branco, 06 de maio de 2021 
7 

o 
:ç 

Dr. João Petrh\ 
Diretor ,  Pres,!derne, \ 

Df- 	eS tr) ~ 'Ptol~I 010 DE 

t. 

O8O92.61 510001 -O 
ISSAL - NSTTUTO DE SAÚDE 

SÃO LUCAS DE PATO BRANCO 
RUA DR. SILVIO VIDAL I  67 

CENTRO - CEP 85.505-010 
ATO BRANCO 	- 	 PR  1 



• 	 E3 

• 	 ____________________ 

• 	CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA 
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA - PARAM 

• 	 C9utÃ DE IDENTIDADE DE ~CO 

NOME 	 CRMIUF 
WAGNER DE CESARE 	 .38539/PR 

FILIAÇÃO 

n 
T4ARLEI NESI DE CESARE 

LUIZ DE CESARE 

DATA DE INSCRIÇÃO, VIA 	 : 

17/08/2011 	01 	 : 

ASSINATURADO PORTADOR 

CPF 	 RG/ÕRGÃOEMISSOR 
055.828.989-48 	50962620 / SSP-SC 

TITULO DE-ELEITOR 	SEÇÃO 	 ZONA 
00050840400990 	0087 	• 	0849 

W W 

• 	 • 
DATA DE NASCIMENTO 	NATURALIDADE 
2410111900 	 SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC 

-. 	 Z 
o 

• 	 LOCAL  DATA DE EXPEDIÇÃO 	 • 
CURITIBA-PR 01/0912017 

313301 o ui 
o  o 

• 	 ,-.' 	 • 

ASSiNATURA DOPRESID€NTEDO CRM 

[CONFERE COM O ORIGINAL 

• 	 IEMO5JO71'lL 



t) 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o médico Wagner de Cesare CRM PR 38.539 atua na 
Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24H de Coronel Vivida com início das atividades em 
fevereiro de 2019 até o presente momento, no atendimento de urgências e emergências. 

Coronel Vivida, 05 de maio de 2021. 

Ver 	Fonta n ive 
Dir. Média e AI Complexidade 

Praça Angelo Mezzomo, S/fl2 - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL VIVIDA 
UMA CIDADE PARA TODOS 



e 

CONSELHO FEDERAL DE MEDKINA 
CONSELHO REGIONAL DE tEDICINA - PARAI1& .- 

NOME 	

DE !IDENTIDADE DE HÊDTCO 

CRM IUF 
ALBERTO LEITE MACIEL 1 6358/PR 

Ti 	FIUAÇÃO 
DEVN1R ROlES MACIEL 

CHARLES LEITE MACIEL 

DATA DE INSCRIÇÃO 	VIA 
27/10/1997 	01 

J. 

ASSINATURA 00 PORTADOR 

CPF RG / ÓRGÃO EMISSOR 
448.503.52849 3033421045 / SSP-RS 

TÍTULO DE ELEITOR SEÇÃO 	 ZONA 

006956270400 061 	 101 

DATA DE NASCIMENTO NATURALIDADE 

86106/1965 Porto Alegre-RS 

LOCAL E DATA DE EXPEDIÇÃO 

CURITIBA-PR 07/08/2018 

358397 

uj 

ASsMATuRAo0paESIDErro0CRM 

> 

COíNI o ORIGINAL. 00 FERE 



Ii? 

4k 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o médico Alberto Leite Maciel CRM PR 16.359 atua na 

Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24H de Coronel Vivida desde Setembro de 2012 até 

o presente momento, no atendimento de urgências e emergências. 

Coronel Vivida, 05 de maio de 2021. 

Verusc C P Fontanive 

Dir. Média e ta Complexidade 

Praça Angelo Mezzomo, S/fl2 - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL VIVIDA 
UMA CIDADE PAPA TODOS 



e 

i 

OÇA 

Fia 
CONSELHO FEDERAL A MED1CU4A  

CAMIUF 

D ONMTA STu 

PATA m 	

LU 	 - 

rnçÁo. VIA 

A~Tumuo Pm~ 

•ø 

[CONFERE COM O ORIGINAL 

EM 05  

a

e 

e 

e. 
5.114.91 / CIN

SEÇÃO 	

jA 

e. 	

• 	 495439gge 

TUAUDD 

• 	

e 	
5os ° CEDRO - SC 

19 

e. 	 417026 

o 



Fia- 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o médico Djonata Staudt CRM 42.780 atua na Unidade 

de Pronto Atendimento - UPA 24H de Coronel Vivida com início das atividades em Julho de 

2019 até o presente momento, no atendimento de urgências e emergências. 

Coronel Vivida, 06 de maio de 2021. 

Verusca 	Fontanive 

Dir. Média e Alta Complexidade 

Praça Angelo Mezzomo, s/n 2  - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL VIVIDA 
UMA CIDADE PARA TODOS 



t - 
1. r~ ~"  -% 



• 	 • : 	 cpo 

Mia 

CONFERE COMO ORIGINAL 



4 .  

CRM: 41745 

Nome: AOl-lAN RIZZI DE VIEIRA 

Data de Inscrição: 191121201 7 Situação: Ativo 

Sexo: Masculino 	 Tipo de Inscrição:Secundãria 

Cidade: Coronel Vivida 

Não existe especialidade registrada para este CRM. 

Fechar 



Vê 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

	\-. 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o médico Adhan Rizzi CRM PR 41.745 atua na Unidade 

de Pronto Atendimento - UPA 24H de Coronel Vivida com início das atividades em abril de 

2019 até o presente momento, no atendimento de urgências e emergências. 

Coronel Vivida, 05 de maio de 2021. 

VerusFontan ive 

Dir. Média e AkComplexidade 

Praça Angelo Mezzomo, S/fl2 - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL VIVIDA 
UMA CIDADE PAPA TODOS 



SAVP 
Profissional 	American 	Anwricm Acadenw ( 

Hecrt 
de saúde 	 dttI 

ADHAN RIZZI DE VIEIRA 

concluiu com éxto as avahaçôes coqnilivas o de habilidades de acordo com 
o curncuo do Programa de Suporte Avanç ado de Vida em Pediatria (SAVP) da 

American Heart Assocation. 

Data de Cfffl5$O 	 Renovar até 

Nome cio Centro de Treinamento 	 Nome do instrutor 

Pontjfjcja Universidade CatoJíca do Par.na 
ID do Centro de Treinamento 	

lO do instrutor 
oos 

	

Cidade e Pais do Centro de Treinamento 	
Código eCard 

01 D55W 

MI

' 

 

Uornc- c 

	 Código OS 

Ythj*( 	W4f 	
êj4I4fl 	 jfUa f-**ç pilAr  

	

_p 	f 



OSOF 

CONSELHOFDERØ&IC1NA 
3746T90 

737 
ZONA 

bE MEDICO 
1TULO DEaT0R 

SEÇAO 

10 	
048 

CEDULA DE IbETIbAD 05g842Q6 

NOME 	
CRM F 

03 81461PR DATADENASCIM 	TO 
- 

NATURAUD 

SARI1ÃF0 0410511990 

FILIAÇÃO 

	

LOCAL E DArÁ DE EXPEOIQ 

SAD1 FOPPA 	 CURt1IBA28/06l7 

SALETE BUZZORO FOPPA 
0290928 

DATA DE INSCRIÇÃO 	A 

- 	

RADO 

0910612017 

NTIA  EBWO1ATO 
umarca uc ljuí U1 IÀ 

A presente fotoCópio é repO(UÇ.aO 
documento apresentado nesta Ser'r*a 
nesta data. 

Hon4do Serpa 	IpS4i 

CkidnéIa Bafisto:  
Escrxêvenfe substituta 

ui U4 

0w 
o- 





À 

.. 
F15-- 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que o médico Santa Foppa CRM PR 38.148 atua na Unidade 
de Pronto Atendimento - UPA 24H de Coronel Vivida desde Junho de 2020 até o presente 

momento, no atendimento de urgências e emergências. 

Coronel Vivida, 05 de maio de 2021. 

Verusca C Fontanive 

Dir. Média e AItompIexidade 

Praça Angelo Mezzomo, s/n2 - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br 	 CORONEL VIVIDA 
UMA CIDADE PARA TODOS 



- 
--

Fk.  

cpç 	 IO!NTIOADIJÓJIGAØI$IISQR 	 LE 	 1 - 03856.13g-3s 	L57.0$8-7 /SESP-PR 	 £4 x1lrtD.t muco 

TrTuLoDtELsnoa 	sEÇÃO 	 HOW 	 •' 
e'73$7l5G612 	 85 	 073 	 RIVAIRELINDAMJEQ 	. . t .....".  

I2- 
OATADtNAECIMEMrO 	NATURALIDADE  
3110311983 PATO BPCPR 	 ? 	 FILIAÇÃO 	 - 

	

1 !, 	"O 	(jf VO 	 MUSA PELIN DA$ACENO 

LOCAL E DAfADI 5XPDIÇAO 	 g 	/ - 	 FRANCISCO LECNSIo DCE3 
CURITXBA-PR 3110/2019 	 / 	 jCtc 

__________ 	 P 'C 	

1 

ASINATURkDOPflESIDEN1ED0CRM 	

)

~ATURA DO P~ADOR 

Fia 

— 	

SUPORTE AVANÇADO DE VI 	 CULAR 

	

PORTE AVANçÁwo DE VIDA CAlOVASçW.j 	 SAVC 	 Arnerican
Heart 

Tto (M) CUREMCUÇØ utneaeEmeçgêa 	L21 168 	 Profissional 	 Associationo 

Informaçoes 	
,1 CT 	

55 3+25 	
PCtOIVAIR PELIN DAMACENO 

/ - o 
Local do - 	 ador acima f ,-. oi aprovado nas avaliações cognitivas e de 
Curso 	LnAPECO_SC 	 / O 	O 	, 	'? h idades, de acordo com o currículo do Programa de Suporte 

çado de Vida Cardiovascular da American Heart Association. 
Nomede 	.  

strutor ROGERIO DE SOUZA BARCA N° IDnst. 	 8 Oct 2019 	 October 2021 
0553889,  

Assinatura do 	 ,, 	
ata de Emissão 	 Data de Renovação Recomendada 

Titular 

6senç tT 	

e36iO 4  

Qqueradufteç-neste salSo at(esn$ sua eaa,éncj-l. 15-2211 	
!' 

, 




